Государственное автономное учреждение Волгоградской области
«Центр развития гандбола «Динамо»

ПРИКАЗ

«27» @ё 2021 года № О
О приеме спортсменов в групны спортивной подготовки на 2021-2022

тренировочный год,-

В соответствии с Уставом и Порядком приема и зачисления
спортсменов в ГАУ ВО «ЦРГ «Динамо»,-

Приказываю:
1.Провести набор спортсменов в группы спортивной подготовки на 2021-
2022 год в количестве 80 человек.

2. Приемной комиссии организовать прием документов с 1 сентября по 15

октября 2021 года.

3.Назначить ответственным за прием слудующих документов начальника
отдела по спортивной работе Каграмнову И.А.

- заявление от родителей (законных представителей);
- медицинского заключения у поступающих;
- копию паспорта (при наличии) или свидетельства о рождении;
- фото 2шт.(3х 4)
-согласие родителей на обработку персональных данных.

4.Прием документов производится по графику понедельник-пятница:
8.30-17.00 ( обед 12.30-13.30) по адресу: г.Волгоград,ул.Новороссийская,2

5.Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела по
спортивной работе КаграмановуИ.А.

Директор С.И.Вартанян